Sophia relicta quondam Johannis de Uijtwijc filia quondam Enghelberti van den Campe (dg: cum tutore) Theodericus Enghelbertus Agnes et Belija eius liberi cum tutoribus hereditarium censum trium librarum monete #quem dictus quondam Enghelbertus solvendum habuit# solvendum hereditarie (dg: Remig) Remigii confessoris ex quadam pecia paludis dicta vulgaliter Bollenbroec #sita supra locum dictum Dongen in loco dicto Bollenbroec# inter hereditatem Willelmi filii Egidii ex uno et inter hereditatem Rutgheri filii Alberti ex alio (dg: et pro quo censu dictus quondam) quam peciam (dg: terre) #paludis# dictus quondam Enghelbertus donaverat ad censum Johanni van der Haseldonc pro censibus annuatim exinde de jure solvendis et pro dicto censu trium librarum dicte monete prout in litteris #et quem censum nunc ad se spectare dicebant# hereditarie supportaverunt Johanni van den Campe filio quondam Enghelberti (dg: supportaverunt) cum litteris et jure promittentes cum tutoribus ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Arnoldum filium dictorum Sophie et quondam Johannis de Uijtwijc ad huc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis super dicto censu facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 191v 19 ma 01-07-1381.

Voornoemde Sophia wv Johannes van Uijtwijc dvw Enghelbertus van den Campe en haar kinderen Theodericus, Enghelbertus, Agnes en Belija droegen over aan Johannes zvw voornoemde Enghelbertus een b-erfcijns van 3 pond geld, met Allerheiligen te betalen, aan voornoemde wijlen

¹⁰² Zie → BP 1178 f 250v 03 do 08-07-1389, overdracht van een erfpacht van 8 lopen rogge uit dit stuk land.

Enghelbertus overgedragen door Willelmus zvw Henricus gnd van den Broec van Gherwen, welke cijns nu aan hen behoort. Arnoldus, minderjarige zv voornoemde Sophia en wijlen Johannes van Uijtwijc, zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Dicti venditores cum tutoribus ut supra hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum (dg: de hereditatibus infrascriptis videlicet de medietate pecie terre vendi) supportatum dicto quondam Enghelberto a Willelmo filio quondam Henrici dicti van den Broec de Gherwen prout in litteris (dg: h) quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio dicti quondam Enghelberti cum litteris et jure promittentes cum tutoribus ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 191v 20 di 02-07-1381.

Johannes Rover zvw hr Gheerlacus Rover ridder beloofde aan Arnoldus Stamelart van de Kelder 22 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te betalen.

Johannes Rover filius quondam domini Gheerlaci (dg: mil) Rover militis promisit Arnoldo Sta de Penu XXII aude scilde ad Martini proxime persolvenda. Testes Boud et Scilder datum tercia post Pe et Pauli.

1176 mf5 E 12 f.192.

secunda post Petri et Pauli: maandag 01-07-1381.

tercia post Petri et Pauli: dinsdag 02-07-1381.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 04-07-1381.

BP 1176 f 192r 01 ma 01-07-1381.

Johannes Rover zvw hr Gheerlacus Rover ridder verkocht aan Henricus van den Hage een stuk land in Mierlo, ter plaatse gnd op het Hout, naast Johannes gnd Moelner. De verkoper behoudt hieruit een b-erfcijns van 1 oude groot met Sint-Martinus te betalen.

Johannes Rover filius quondam domini Gheerlaci Rover militis peciam terre sitam in parochia de Mierle in loco dicto opt Hout contigue iuxta hereditatem Johannis dicti Moelner (dg: prout) in ea quantitate qua ibidem sita est et ad dictum Johannem dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van den Hage promittens warandiam et obligationem deponere salvo tamen dicto venditori hereditario censu unius grossi antiqui Martini exinde solvendo. Testes Sta et Scilder datum secunda post Pe Pauli.

BP 1176 f 192r 02 di 02-07-1381.

Martinus Berwout verkocht aan Henricus van Goderheijle verwer een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft in een hoeve gnd het Goed te Pussenhout, in Vught Sint-Petrus. Verkoper en met hem Henricus Cnode, Jacobus Coptiten, Willelmus Coptiten en Johannes die Rike beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd hertogencijnzen en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die uit deze helft gaat.

Martinus Berwout hereditarie vendidit Henrico de Goderheijle tinctori hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam manso dicto (dg: Pussen) tGoet te Pussenhout sito in parochia de Vucht sancti Petri et ex attinentiis dicte medietatis singulis et universis quoque locorum consistentibus sive sitis promittens et cum #eo#

Henricus Cnode Jacobus Coptiten Willelmus Coptiten et Johannes die Rike #indivisi# super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure ex (dg: - inde prius solve) dicta medietate prius de jure solvendis promittentes dictus venditor et cum #eo# dicti Henricus Cnode Jacobus W et Johannes Rike sufficientem facere super habita et habenda. Testes Lonijs et (dg: Cnode) Scilder datum tercia post (dg: ..) Petri Pau.